
 ل اسکنرهای ولت های ارز دیجیتا

 
کند که شما یک تریدر مبتدی باشید که قصد دارد با تحلیل و نحوه انجام معاملات در فرقی نمی

ای باشید که به دنبال تعیین اصولی نقاط ورود و  بازار ارز دیجیتال آشنا شود یا یک تریدر حرفه 
خروج بازار است، در هر صورت باید اطلاعات جامع و دقیقی از آنچه که در بستر بازار ارز دیجیتال رخ  

دهد داشته باشید. اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال در اصل با هدف آگاه نمودن تریدرها  می
گران ای ارز دیجیتال را در اختیار این معامله های قیمتی و نمودارهای حرفهاند تا دادهایجاد شده

گذاری بر روی  سرمایهگذاری یا عدم قرار داده تا با شفافیت و آگاهی کامل در ارتباط با سرمایه 
بلاگ کیف  رمزارز مورد نظر تصمیم گیری نمایند. با توجه به اهمیت چنین موضوعی، این مقاله از 

به بررسی اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال اختصاص پیدا کرده است و اگر شما هم در   پول من
 ارتباط با اسکنرها سوالی دارید، تا انتهای این مطلب با ما همراه باشید. 
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 منظور از اسکنر ارز دیجیتال چیست؟

پیش از بررسی اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال بهتر است مروری بر خود ماهیت و چیستی ارز  
گیری کنید.  تر بتوانید درباره آن تصمیمدیجیتال داشته باشیم تا پس از آن با دیدی روشن 

کنند  گران کمک میاسکنرهای ولت های ارز دیجیتال در اصل ابزاری کاربردی هستند که به معامله 
های معاملاتی سودآور در بازار ارز دیجیتال، به سودهای خوبی دست پیدا  تا با شناسایی فرصت

های قیمتی  کنند. به بیان بهتر، وظیفه و مسئولیت اصلی این اسکنرها جستجو در میان داده
 موجود در بازار و شناسایی الگوهایی است که دارای پتانسیل سودآوری خوبی هستند. 

های معاملاتی بالقوه و  ای را برای آگاه نمودن تریدرها از فرصت ای لحظهاین اسکنرها هشداره
گران در انجام معاملات خویش  کنند تا معامله را ارسال می های خرید و فروشسیگنال ارائه 

سرعت عمل خوبی داشته باشند. به طور خلاصه کاربرد اصلی اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال در  
های معاملاتی سودآور است که چنین وظیفه و مسئولیتی  کمک به تریدرها برای شناسایی فرصت 

 دهند. را با نهایت سرعت، دقت و کارایی انجام می
دانید که کدام یک از ارزهای دیجیتالی  را دارید؛ اما نمی خرید ارز دیجیتالبه عنوان مثال اگر قصد  

تان برساند، با استفاده از اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال متوجه  تواند شما را به اهدافمی
است و با یک استراتژی ورود و خروج   خرید بیت کوینخواهید شد که بهترین گزینه در حال حاضر 

 تان برساند. تواند شما را به اهداف معاملاتیمعقول می 

 
 چگونه بهترین اسکنر ولت های ارز دیجیتال را انتخاب کنیم؟ 

در حال حاضر هزاران اسکنر ارز دیجیتال وجود دارد و همین مسئله سبب شده تا بسیاری از 
گران از کارشناسان ما سوالاتی در ارتباط با نحوه انتخاب یک اسکنر مناسب و معتبر  معامله

بپرسند. در پاسخ به چنین سوالی باید بگوییم که فرد برای پیدا کردن یک اسکنر معتبر و قابل  
 اعتماد باید عوامل و پارامترهایی را در نظر بگیرد که این عوامل به شرح زیر هستند: 

های معاملاتی با اسکنر مورد نظر سازگاری توجه به این موضوع که کدام یک از پلتفرم  •
 های خاص همکاری دارند.دارند؛ چراکه برخی از اسکنرها صرفاً با صرافی

روز هفته آماده پاسخ به سوالات و   7ساعت   24دارای تیم پشتیبانی قدرتمند بوده و در  •
توان در میزان قابل اعتماد بودن  اشکالات کاربران است و علت چنین امری را نیز می 

ها جستجو کرد! چراکه اسکنری که این سطح از پشتیبانی را در راستای کمک به  داده
 ها دارد. کاربران در نظر گرفته است، مطمئنا دقت نظر خوبی در ارائه داده

ها و کارمزدها نیز نکته دیگری است که در بررسی اسکنرهای ولت های ارز توجه به هزینه  •
هایی که یک اسکنر ممکن است  دیجیتال باید توجه کافی نسبت به آن نشان داد. هزینه 
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های مشابه موارد تواند در قالب هزینه اشتراک، کارمزد و هزینه از کاربران دریافت کند می
 گفته شده باشد. 

از ابزارهای تحقیقاتی متعددی نظیر ابزارهای تحلیل نمودار، فیدهای خبری و مواردی از  •
خرید  گذاران بتوانند آگاهانه نسبت به این دست پشتیبانی کند تا تریدرها و سرمایه 

 گیری نمایند. یا سایر رمزارزها تصمیم اتریوم
های  تواند عنوان بهترین را دریافت کند که امکاناتی همچون گزینه آن اسکنری می  •

های سفارشی و هشدارها(، احراز هویت دو  سازی )مثل امکان ایجاد اعلانسفارشی 
های پیکربندی برای تنظیم معاملات خودکاری و راحتی در استفاده را در  ای، گزینه مرحله 

 اختیار کاربران قرار داده است. 

  

 ترین اسکنرهای ولت های ارز دیجیتالمحبوب

 

مورد از اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال که از زمان شروع فعالیت خود تا به امروز   7در ادامه با 
اند، محبوبیت بسیار زیادی در میان کاربران دنیای کریپتو و تریدرهای رمزارزی دست پیدا کرده 

 شویم: بیشتر آشنا می 
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 سایت ارز مارکت وب 

های به روز رمزارزی و اطلاعات درون ارز مارکت یک سامانه ایرانی جامع برای ارزیابی و تحلیل داده
بوده که دسترسی کاربران به اخبار دست اول کریپتو، نمودارهای پیشرفته ارز   ای بلاکچینشبکه 

ها را فراهم نموده است.  ای توکن وانتقالات درون شبکه ای رمزارزها و نقل دیجیتال، قیمت لحظه 
به طور کلی جامعیت امکانات موجود در سایت ارز مارکت و همچنین ایرانی بودن آن که موجب  
شده تا کلیه اطلاعات به زبان فارسی در اختیار تریدرها قرار بگیرد، علت اصلی این موضوع بوده  

 شود. ال یاد میکه از ارز مارکت به عنوان اولین و بهترین اسکنر کیف پول ارز دیجیت
ای و امکان رصد روز و قابل اعتماد، اندیکاتورهای حرفه های بههدف اصلی ارز مارکت، ارائه داده

های بلاکچینی را به  سایت کلیه داده خبرهای روز حوزه کریپتو به کاربران ایرانی است. این وب 
کند تا تریدرها متناسب با آخرین تحولات موجود در بازار دست به  ت میای آپدیصورت لحظه

هزار ارز دیجیتال پشتیبانی کرده و براساس   7گیری زنند. ارز مارکت تا به امروز از بیش از  تصمیم
روزرسانی لیست رمزارزها سایت به صورت روزانه در حال رصد و به ادعای خویش تیم فنی این وب 

 هستند. 
سایت ارز مارکت با هدف فراهم ساختن بستری برای رصد ارزهای دیجیتال، به طور خلاصه وب 

 امکانات زیر را در اختیار کاربران قرار داده است:

 ای های لحظهها و دادهلیست قیمت  .1
 اینمودارهای قیمتی و اندیکاتورهای تحلیلی حرفه  .2
 ها و اطلاعات درون شبکه بلاکچین داده .3
 های رمزارزی مقایسه اطلاعات ارزهای دیجیتالی و همچنین صرافی .4

 Coinigyپلتفرم 

  2014نام دارد که در سال   Coinigyدیگر از برترین اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال، پلتفرم یکی 
آورد. به طور  های مارکت در لحظه را فراهم می تاسیس شده و امکان دسترسی ساده به داده

سازی فرآیندهای پیچیده متمرکز بوده است؛ به عنوان  بر روی ساده  Coinigyکلی، هدف اصلی 
های مختلف های متعدد، معامله در حسابمدیریت صرافی Coinigyمثال، با استفاده از امکانات 

هایی که این اسکنر از  شود. صرافیبه صورت همزمان و مواردی از این دست بسیار ساده می
،  (Coinbaseکوین بیس )(، Bitfinexکند، عبارتند از: بیتفینکس )ها پشتیبانی میهای آنداده

ترین  (. بلاشک این پلتفرم معاملاتی یکی از پر استفاده Kraken( و کراکن )Binanceبایننس )
 اسکنر موجود در بازار ارز دیجیتال است. 
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 CoinLinkerپلتفرم 

ای  جایگاه ویژه  CoinLinkerبدون شد در لیست برترین اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال، پلتفرم 
را به خود اختصاص داده است. این پلتفرم پیشرفته که عمده کاربرد آن در تجزیه و تحلیل  

دهد. اشتراک ای را در اختیار تریدرها قرار میهای معاملاتی لحظهمعاملات رمزارزی است، سیگنال 
های  شود و از بسیاری از صرافیدلار آغاز می  14.99ماهانه این اسکنر ارز دیجیتال از قیمت پایه  

 کند. پشتیبانی می  بایننسپیشرو رمزارزی نظیر هوابی، کراکن و 

 CoinMarketAlertاسکنر 

ها به تریدرها کمک یکی از اسکنرهای دیگری که با ارائه اطلاعات دقیق از وضعیت تراکنش 
است. این   CoinMarketAlertکند تا به تصمیم منطقی و درستی دست پیدا کنند، پلتفرم  می

سرویس دهنده جامع بازار، هم دارای نسخه رایگان بوده و هم یک نسخه پیشرفته پولی است  
توانید بازارهای  شود. با استفاده از این اسکنر نیز میدلار آغاز می   5که هزینه اشتراک آن از 

 های سفارشی ایجاد کنید. رمزارزی را رصد کرده و اعلان

 CryptoScannerپلتفرم 

صرافی پیشرو در عرصه ارز دیجیتال همواره مورد  25به دلیل پشتیبانی از  CryptoScannerاسکنر  
گذاران بزرگ قرار داشته است؛ اما امری که سبب شده تا این اسکنر به  توجه تریدرها و سرمایه 

شود.  عنوان اولین انتخاب تریدرها معرفی نگردد به موضوع هزینه بالای اشتراک آن مربوط می 
شود و نکته قابل توجه در این  دلار در ماه آغاز می 49از قیمت   CryptoScannerهزینه اشتراک 

 ( در آن ارتباط دارد.AIهای هوش مصنوعی )اسکنر به موضوع جای گرفتن الگوریتم 

 CoinGeckoپلتفرم 

است که   CoinGeckoقیمت،  یکی دیگر از اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال پیشرفته و البته گران
کند و نسخه پیشرفته آن دارای اشتراک  صرافی و هزاران پروژه رمزارزی پشتیبانی می 200از 

توانند از امکانات این اسکنر به صورت  دلاری است؛ البته ناگفته نماند که کاربران می 100ماهانه 
مند شوند. این پلتفرم در موضوعاتی همچون سرعت،  رایگان و محدود در نسخه رایگان آن بهره

 ها نمره بسیار خوبی از کاربران خویش دریافت کرده است.روزرسانی دادهدقت و به 
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 CryptoWatchاسکنر 

است که در   CryptoWatchآخرین مورد لیست بهترین اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال، اسکنر 
کند. این  صرافی پیشرو در عرصه ارز دیجیتال پشتیبانی می  10اصل یک پلتفرم معاملاتی بوده از 

هایی نظیر انجام خودکار معاملات و  دلار است، دارای قابلیت  9اسکنر که اشتراک ماهانه آن 
 نمودارهای قابل تنظیم است. 

 
 بهترین اسکنر کیف پول رمزارزی 

موفقیت در دنیای کریپتوکارنسی بیش از هرچیزی به تحلیل صحیح، اتخاذ استراتژی معاملاتی  
صحیح و دوری کردن از انجام معاملات هیجانی بستگی دارد. انجام یک معامله آگاهانه نیازمند  
تسلط کامل بر وضعیت حاکم بر بازار بوده که چنین امری با استفاده از اسکنرهای ولت های ارز  

شود؛ به همین علت ما این مقاله از بلاگ کیف پول من را به بررسی  پذیر می یتال امکان دیج
ها پیدا  اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال اختصاص دادیم تا کاربران آشنایی کاملی نسبت به آن 

ها برای تحلیل وضعیت بازار استفاده کنند. براساس آنچه که در مطالب فوق  کرده و از بهترین آن 
سایت ارز مارکت بهترین گزینه موجود در پیش روی کاربران ایرانی ن گردید، استفاده از وببیا

است. آیا تاکنون از اسکنرهای ولت های ارز دیجیتال نام برده شده در این مقاله استفاده  
 اید؟ از تجربیات خود برای ما بنویسید. کرده

 


